

Dodavatel:



Traktor servis
Jaroslav Sýkora
Pod Branou 238/11
691 45 Podivín
 IČ: 76097374
 DIČ: [REDACTED]
 Mobil: [REDACTED]
 E-mail: [REDACTED]
 www.servistraktor.cz

Odběratel:

IČ:

75032333

DIČ:

CZ75032333

Národní památkový ústav
Valdštejnské náměstí 162/3
118 01 Malá Strana (část)

Tel.: [REDACTED]

Nabídka č.:

25NA00001

Forma úhrady:

Příkazem

Datum zápisu:

21.01.2025

Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na opravu traktoru New Holland T4.75V SPZ A01 14.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Filtr	1 ks	273,80		273,80 21%	57,50	331,30
Filtr vzduchu	1 ks	940,40		940,40 21%	197,48	1 137,88
Filtr hydrauliky	1 ks	1 037,40		1 037,40 21%	217,85	1 255,25
Filtr paliva	1 ks	60,90		60,90 21%	12,79	73,69
Filtr	1 ks	769,80		769,80 21%	161,66	931,46
Filtr	1 ks	510,00		510,00 21%	107,10	617,10
Filtr	2 ks	915,10		1 830,20 21%	384,34	2 214,54
Upínací páska	1 ks	413,10		413,10 21%	86,75	499,85
Kryt	1 ks	148,50		148,50 21%	31,19	179,69
Tryska	1 ks	802,10		802,10 21%	168,44	970,54
Těsnění víka	1 ks	25,80		25,80 21%	5,42	31,22
Matice M24x2	1 ks	45,30		45,30 21%	9,51	54,81
Podložka s nose	1 ks	33,70		33,70 21%	7,08	40,78
Spojovací čep	1 ks	1 235,60		1 235,60 21%	259,48	1 495,08
Pouzdro	1 ks	869,40		869,40 21%	182,57	1 051,97
Pouzdro	1 ks	660,70		660,70 21%	138,75	799,45
Kroužek 60x50	2 ks	20,80		41,60 21%	8,74	50,34
Paliv.filtr	1 ks	1 042,70		1 042,70 21%	218,97	1 261,67
Těsnění víka	4 ks	214,80		859,20 21%	180,43	1 039,63
Podložka	5 ks	33,00		165,00 21%	34,65	199,65
Kroužek	5 ks	21,60		108,00 21%	22,68	130,68
Senzor	1 ks	758,20		758,20 21%	159,22	917,42
Pouzdro	1 ks	270,80		270,80 21%	56,87	327,67
Kroužek	2 ks	6,10		12,20 21%	2,56	14,76
Řemen	1 ks	1 172,30		1 172,30 21%	246,18	1 418,48
Řemen	1 ks	1 895,40		1 895,40 21%	398,03	2 293,43
Hadice	1 ks	1 074,60		1 074,60 21%	225,67	1 300,27
Držák	1 ks	351,00		351,00 21%	73,71	424,71
Řemenice kompresoru	1 ks	10 767,30		10 767,30 21%	2 261,13	13 028,43
Pneu TS-04	2 ks	3 622,50		7 245,00 21%	1 521,45	8 766,45
Těsnící podložka dvojitá	4 ks	30,60		122,40 21%	25,70	148,10
Obrábění dílů	1 ks	10 394,90		10 394,90 21%	2 182,93	12 577,83
Motorový olej-Ambra	10 l	122,00		1 220,00 21%	256,20	1 476,20
Převodový olej Multi-G	46 l	122,10		5 616,60 21%	1 179,49	6 796,09
servisní práce	98 hod	480,00		47 040,00 21%	9 878,40	56 918,40
Zaokrouhlení	1	0,15		0,15 21%	0,03	0,18
Součet položek				99 814,05	20 960,95	120 775,00

